РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2019                                                      № 90                                                    х. Платово

О признании утратившим силу
Решений Собрания депутатов Ковалевского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения от 27.12.2012 № 11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ковалевского сельского поселения» и решение Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения от 27.10.2016 № 6 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ковалевского сельского поселения»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Председатель Собрания депутатов
 Глава Ковалевского сельского поселения                                                    А.В.Жиганов